Công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Viễn thông  

- Địa chỉ trụ sở chính: Số nhà 51B ngõ 40 Tô Vĩnh Diện, phường Khương Trung, quận Thanh Xuân, 
thành phố Hà Nội 
- Điện thoại:                                                 Fax:                            Email: 

- Vốn điều lệ: 48.000.000.000đ (Bốn mươi tám tỷ đồng chẵn) 
- Mã chứng khoán: TST 

- Mô hình quản trị công ty: 

+ Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát và Tổng Giám đốc/Giám đốc. 

- Về việc thực hiện chức năng kiểm toán nội bộ: Chưa thực hiện 

I. Hoạt động của Đại hội đồng cổ đông: